
 

 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 
 

Servizi demografici 
           
 � ORIGINALE 

� COPIA 

Determinazione n.  43   in data  13.05.2014 
 
OGGETTO: ABBONAMENTO SERVIZIO LEGGI D’ITALIA PROFES SIONALE.  
CIG: Z8003E4C7D. LIQUIDAZIONE SPESA PREVENTIVAMENTE IMPEGNATA. 

 
I L    R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z IO  

(Decreto di nomina del Sindaco prot. 2679 in data 12.06.2012) 
 
Richiamata la propria determinazione n. 12 in data 04.02.2014  ad oggetto: “Abbonamento 
Servizio Leggi d’Italia.  CIG: Z8003E4C7D. Impegno di spesa anno 2014” alla quale si fa espresso 
rinvio. 
Dato atto  di aver  provveduto alla verifica: 

� della regolarità della prestazione; 
� della rispondenza della spesa ai requisiti qualitativi , ai termini  ed alle condizioni pattuite 
� dell’osservanza delle disposizioni fiscali; 
� della regolarità contributiva del fornitore  in elenco a mezzo DURC emesso in data 

27.1.2014 
 
Dato atto  che con delibera Consiglio Comunale n. 8 in data  19.03.2014 è stato approvato il 
bilancio esercizio finanziario 2014, pluriennale 2014/2016. 
 
Visto  l’art. 184 del  D.Lgs. n. 267/2000 
 
Visto  il decreto  sindacale citato in intestazione 
 

DETERMINA 
 
di liquidare  alla ditta Leggi d’Italia – Gruppo Wolters Kluwer Italia– Roma – la fattura n. 
47403907  in data 11.04.2014   per il servizio  sistema leggi d’Italia  anno 2014   dell’importo di €  
1.117,92 più Iva 22% per un totale di euro 1.363,86; 
 
di imputare l ’importo suindicato all’intervento 1.01.02.03 (cap. 140/4/1) del bilancio esercizio 
finanziario 2014; 
 
di dare atto: 
⇒  dell’osservanza delle disposizioni di cui all’art. 3 della legge 13.08.2010, n. 136 e s.m.i..; 
⇒ che la presente determinazione verrà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti, all'albo 
pretorio comunale on line per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge 
n.69 del 18/06/2009; 
⇒ dell’osservanza delle disposizioni di cui all’art. 1, comma 32, della Legge  06.11.2012, n. 190  e 
art. 37, commi 1 e 2, D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
 
di trasmettere  copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi, al responsabile del 
servizio finanziario per gli  adempimenti di competenza 
Biandrate,   13.05.2014 
 

Il responsabile dei servi demografici 
      f.to Carla Perotto 
 



 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad us o amministrativo. 
Biandrate , li 13.05.2014  

  
Il Responsabile dei servizi demografici 
                f.to  Carla Perotto 
 
 
 

  
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal _____ 
14 maggio 2014_ 

 
                   Il Messo Comunale 

 
                    F.to  Aina  Adolfo 

                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


